

Количествено-стойностна сметка

Извършване на СИР по изграждане и ремонт на съоръжения и елементи от електроразпределителната мрежа СРН и НН на територията на Област Велико Търново.

№	САП номер на позицията	Наименование	Позицията включва	доставка материал	м.а.	количество	Елфор ЕООД			
							Оферирани		Договорно	
							ед. цена в лв. без ДДС	обща цена в лв. без ДДС	ед. цена в лв. без ДДС	обща цена в лв. без ДДС
1	1000000	Напрева на шурфови 1.5x40.0	изкопване, заравняване, уграбване, Демолация на съществуващи		бр.	83	27.80	2585.40	10.00	930.00
2	1000001	Напрева на шурфови 1.5x40.0	изкопване, заравняване, уграбване, Демолация на съществуващи		бр.	118	38.23	4396.45	12.00	1380.00
3	1000002	Разчистване на тротоар -бетонен	Грун, инструменти, механизации (до 10 см)		м2	254	9.24	5211.36	9.00	5075.00
4	1000003	Разчистване на тротоар - с тротоарни плочки, въздух абразива сенсат	Грун, инструменти, механизации		м2	2703	4.76	12866.28	2.00	5406.00
5	1000004	Разчистване на тротоар - с тротоарни плочки, въздух Сенсат основна зидина с Бетонна подложка	Грун, инструменти, механизации		м2	115	154.72	17792.80	40.00	4600.00
6	1000004	Разчистване на тротоар - с тротоарни плочки, въздух сенсат	Грун, инструменти, механизации		м2	303	7.75	3045.75	2.00	786.00
7	1000005	Разчистване на асфалтов настилка	Грун, инструменти, механизации		м2	184	7.18	1321.12	4.00	736.00
8	1000005	Разчистване на асфалтов настилка до 20 см, с асфалт	Грун, инструменти, механизации		м2	116	26.74	3075.10	23.00	2645.00
9	1000005	Рязане на асфалтов или Бетонна настилка, с изключен изрязан сред преход 1 м	едностранно, включително консумативи		м	1426	7.92	11309.76	3.20	4569.60
10	1000007	Възстановяване на тротоар -бетонен	Бетон до 10 см, включително материал и консумативи		м2	435	34.90	15181.50	15.00	6525.00
11	1000008	Възстановяване на тротоар-бетонен с изкопване	Бетон до 10 см, включително материал и консумативи		м2	124	43.03	5335.72	18.00	2232.00
12	1000008	Възстановяване на тротоар с плочки - цвят	включително материал и консумативи по възстановяването им	доставка по изпълнение	м2	725	37.81	27412.25	26.00	15850.00
13	1000009	Възстановяване на тротоар с плочки - цвят	включително материал и консумативи по възстановяването им		м2	1984	35.66	70749.44	18.00	35712.00
14	1000011	Възстановяване на асфалтов настилка - път	Грун, материал и консумативи - черен асфалт, асфалтобетонна смес включително фулурен с битум по конкретната зона между стър и път асфалт		м2	305	61.59	18784.95	45.00	13725.00
15	1000012	Възстановяване на асфалтов настилка - тротоар	Грун, материал и консумативи - черен асфалт, асфалтобетонна смес включително фулурен с битум по конкретната зона между стър и път асфалт		м2	18	52.36	837.76	32.00	512.00
16	1000013	Възстановяване на асфалтов настилка	включително материал и консумативи	доставка по изпълнение	м2	393	37.25	14639.25	16.00	7074.00
17	1000014	Възстановяване на път-бетонен до 20 см с асфалт	Бетон до 20 см, асфалт до 5-10 см включително материал и консумативи	доставка по изпълнение	м2	119	47.80	5497.00	42.00	4830.00
18	1000015	Демонтиране Бетонни бордюри	Грун, инструменти, механизации - за всички размери		бр.	115	13.30	1299.50	3.50	602.50
19	1000016	Асфалт Бетонни бордюри - цвят	включително бордюри и материал за цвят - за всички размери		бр.	83	22.17	2061.81	13.00	1209.00
20	1000016	Асфалт Бетонни бордюри - цвят	включително материал за монтаж - за всички размери		бр.	115	12.85	1420.25	6.50	747.50
21	1000017	Напрева изкоп III категория 0.6x0.4 въздух кабел	изкопване, заравняване (обратно засипване със земни плочи), уграбване		м	2110	12.90	49228.10	7.00	26735.00
22	1000018	Напрева изкоп III категория 0.6x0.4 въздух кабел	изкопване, заравняване (обратно засипване със земни плочи), уграбване		м	9500	13.64	129580.00	8.00	76000.00
23	1000019	Напрева изкоп III категория 0.6x0.4 въздух кабел	изкопване, заравняване (обратно засипване със земни плочи), уграбване		м	115	14.19	1631.85	9.00	1035.00
24	1000020	Напрева изкоп III категория 0.6x0.5 въздух кабел	изкопване, заравняване (обратно засипване със земни плочи), уграбване		м	280	15.99	4045.41	10.00	2530.00
25	1000021	Напрева изкоп III категория 0.6x0.5 въздух кабел	изкопване, заравняване (обратно засипване със земни плочи), уграбване		м	146	15.09	1790.78	10.00	1150.00
26	1000022	Напрева изкоп III категория 0.6x0.3 въздух кабел	изкопване, заравняване (обратно засипване със земни плочи), уграбване		м	230	16.93	3893.90	10.50	2415.00
27	1000023	Напрева изкоп III категория 1.1x0.4 въздух кабел	изкопване, заравняване (обратно засипване със земни плочи), уграбване		м	2474	15.91	39361.94	9.50	23503.00
28	1000024	Напрева изкоп III категория 1.1x0.4 въздух кабел	изкопване, заравняване (обратно засипване със земни плочи), уграбване		м	484	19.75	9164.00	10.00	4640.00
29	1000024	Напрева изкоп III категория 1.1x0.6 въздух кабел	изкопване, заравняване (обратно засипване със земни плочи), уграбване		м	118	16.77	1978.55	11.00	1265.00
30	1000025	Напрева изкоп III категория 1.1x0.6 въздух кабел	изкопване, заравняване (обратно засипване със земни плочи), уграбване		м	207	21.69	4477.41	11.50	2380.50
31	1000027	Напрева изкоп III категория 1.1x0.8 въздух кабел	изкопване, заравняване (обратно засипване със земни плочи), уграбване		м	119	21.51	2473.65	11.50	1322.50

Заличено на основание чл. 36а, ал.3 от ЗОП

32	1900028	Направление III категория 1, 10,8 вълну кабел	използване, зареждане (обратно зареждане със земни точки), трансформация	м	173	23.51	4067.23	12.00	2076.00
33	1900028	Направление III категория 1, 3,0 в	използване, зареждане (обратно зареждане със земни точки), трансформация	м	116	30.11	3462.65	13.00	1495.00
34	1900031	Направление III категория 0,8/0,4	използване, зареждане (обратно зареждане със земни точки), трансформация	м	118	13.38	1607.70	11.00	1265.00
35	1900032	Направление III категория 0,8/0,4 вълну кабел	използване, зареждане (обратно зареждане със земни точки), трансформация	м	6750	-15.93	81942.50	11.50	66125.00
36	1900033	Направление III категория 0,8/0,4	използване, зареждане (обратно зареждане със земни точки), трансформация	м	115	12.57	1445.55	12.00	1380.00
37	1900034	Направление III категория 0,8/0,4 вълну кабел	използване, зареждане (обратно зареждане със земни точки), трансформация	м	220	16.93	3893.90	12.50	2875.00
38	1900035	Направление III категория 0,8/0,4	използване, зареждане (обратно зареждане със земни точки), трансформация	м	115	16.43	1854.95	13.50	1552.50
39	1900039	Направление III категория 0,8/0,8 вълну кабел	използване, зареждане (обратно зареждане със земни точки), трансформация	м	207	19.75	4088.25	14.00	2898.00
40	1900037	Направление III категория 1,1/0,4	използване, зареждане (обратно зареждане със земни точки), трансформация	м	116	16.99	1953.85	12.50	1437.50
41	1900038	Направление III категория 1,1/0,4 вълну кабел	използване, зареждане (обратно зареждане със земни точки), трансформация	м	207	21.63	4477.41	13.00	2691.00
42	1900039	Направление III категория 1,1/0,6	използване, зареждане (обратно зареждане със земни точки), трансформация	м	82	17.85	1466.70	13.50	897.00
43	1900040	Направление III категория 1,1/0,6 вълну кабел	използване, зареждане (обратно зареждане със земни точки), трансформация	м	207	23.51	4866.57	14.00	2898.00
44	1900041	Направление III категория 1,1/0,8	използване, зареждане (обратно зареждане със земни точки), трансформация	м	115	18.60	2139.00	13.50	1552.50
45	1900042	Направление III категория 1,1/0,8 вълну кабел	използване, зареждане (обратно зареждане със земни точки), трансформация	м	173	26.33	4555.09	14.50	2508.50
46	1900043	Направление III категория 1,1/0,8	използване, зареждане (обратно зареждане със земни точки), трансформация	м	116	25.68	2953.20	15.00	1725.00
47	1900048	Направление III категория 1,1/0,8 вълну кабел	използване, зареждане (обратно зареждане със земни точки), трансформация	м	115	90.45	10401.75	37.00	4255.00
48	1900036	Направление III категория 1,1/0,8 вълну кабел	използване, зареждане (обратно зареждане със земни точки), трансформация	м	10	112.25	1122.50	92.00	920.00
49	1900046	Направление III категория 1,1/0,8 вълну кабел	използване, зареждане (обратно зареждане със земни точки), трансформация	м	115	36.30	4174.50	20.00	2300.00
50	1900048	Направление III категория 1,1/0,8 вълну кабел	използване, зареждане (обратно зареждане със земни точки), трансформация	м	20	120.45	2409.00	120.00	2400.00
51	1900048	Направление III категория 1,1/0,8 вълну кабел	използване, зареждане (обратно зареждане със земни точки), трансформация	м	10	138.20	1382.00	150.00	1500.00
52	1900048	Направление III категория 1,1/0,8 вълну кабел	използване, зареждане (обратно зареждане със земни точки), трансформация	м	10	155.78	1557.80	180.00	1800.00
53	1900007	Монтаж метална тръба до Ф 100 при горещина на химията, дървета, мостове и др.	тръби, поставяне в бетонен кожух, монтаж на външен изолатор	м	62	66.00	4092.00	40.00	2480.00
54	1900008	Направление III категория 1,1/0,8 вълну кабел	използване, зареждане (обратно зареждане със земни точки), трансформация	м	1160	4.61	5346.00	2.70	21050.00
55	1900056	Направление III категория 1,1/0,8 вълну кабел	използване, зареждане (обратно зареждане със земни точки), трансформация	м	1457	5.30	9179.10	3.50	5099.50
56	1900059	Направление III категория 1,1/0,8 вълну кабел	използване, зареждане (обратно зареждане със земни точки), трансформация	м	414	11.08	4587.12	5.00	2070.00
57	1900061	Направление III категория 1,1/0,8 вълну кабел	използване, зареждане (обратно зареждане със земни точки), трансформация	м	348	16.75	5778.75	5.50	1897.50
58	1900066	Направление III категория 1,1/0,8 вълну кабел	използване, зареждане (обратно зареждане със земни точки), трансформация	м	138	27.00	3726.00	8.00	1104.00
59	1900067	Направление III категория 1,1/0,8 вълну кабел	използване, зареждане (обратно зареждане със земни точки), трансформация	м	62	335.95	20802.90	250.00	13000.00
60	1900068	Направление III категория 1,1/0,8 вълну кабел	използване, зареждане (обратно зареждане със земни точки), трансформация	м	40	414.85	16594.00	350.00	3500.00
61	1900068	Направление III категория 1,1/0,8 вълну кабел	използване, зареждане (обратно зареждане със земни точки), трансформация	м	10	522.90	5229.00	522.90	5229.00
62	1900070	Направление III категория 1,1/0,8 вълну кабел	използване, зареждане (обратно зареждане със земни точки), трансформация	м	21	325.40	6833.40	80.00	1680.00
63	1900071	Направление III категория 1,1/0,8 вълну кабел	използване, зареждане (обратно зареждане със земни точки), трансформация	м	264	55.00	14540.00	35.00	9240.00
64	1900080	Монтаж PVC тръби Ф 110 в бетонен кожух	тръби, поставяне в бетонен кожух, монтаж на външен изолатор	м	040	28.36	2407.60	10.00	6490.00
65	1900051	Монтаж PVC тръби Ф 140 в бетонен кожух	тръби, поставяне в бетонен кожух, монтаж на външен изолатор	м	580	31.75	18415.00	12.00	6960.00
66	1900052	Монтаж PVC тръби Ф 160 в бетонен кожух	тръби, поставяне в бетонен кожух, монтаж на външен изолатор	м	239	34.83	8285.54	15.00	3570.00
67	1900053	Монтаж PVC тръби Ф 130 в бетонен кожух	тръби, поставяне в бетонен кожух, монтаж на външен изолатор	м	220	14.58	3207.60	4.50	1035.00
68	1900054	Монтаж PVC тръби Ф 140 в бетонен кожух	тръби, поставяне в бетонен кожух, монтаж на външен изолатор	м	115	54.30	6244.50	38.00	4370.00
69	1900055	Монтаж PVC тръби Ф 140 в бетонен кожух	тръби, поставяне в бетонен кожух, монтаж на външен изолатор	м	1807	21.32	38528.04	7.80	8556.00

Заличено на основание чл. 36а, ал.3 от ЗОП

70	1000058	Полагане PVC тръби до 150 в мило	Тръби с дебелина стени от 4,1 мм. Труд, включително съставно подплакване	Доставка на изпълнителя	м	115	22.83	2625.45	15.00	1725.00
71	1000052	Доставка и монтаж на метална тръба	Тръба до 3 м, 2 1/2", отрязване, пасване и приравняване, свързване на тръбата и уплътняване горния край на тръбата с термосталов (PVC)	Доставка на изпълнителя	бр	21	72.86	1530.06	35.00	735.00
72	1000053	Доставка и монтаж метална тръба на съвместимост	Тръба до 3 м, до с 100 мм; отрязване, пасване и приравняване, свързване на кабела в тръбата, адекватно бездуховно и уплътняване горния край на тръбата с термосталов	Доставка на изпълнителя	бр	10	148.67	1486.70	145.00	1450.00
73	1000056	Монтаж PVC тръба по съвместимост	Тръба до 3 м, до с 100 мм; отрязване, пасване и приравняване, свързване на кабела в тръбата; уплътняване горния край на тръбата	Доставка на изпълнителя	бр	115	49.27	5665.05	25.00	2875.00
74	1000055	Монтаж на гофрирана тръба	Включително на гофрирана тръба	Доставка на изпълнителя	м	12637	2.37	29902.29	2.00	25234.00
75	1000072	Напрегане на преградни кабели	Доставка и монтаж на преградни	Доставка на изпълнителя	бр	1610	0.50	805.00	0.50	805.00
76	1000067	Напрегане на железни конструкции (жарци, ланци) на кабели СРН и НН	Доставка, монтаж и монтаж, включително крепежни елементи	Доставка на изпълнителя	м	309	42.21	13042.89	17.00	5253.00
77	1000073	Полагане на кабел НН на железни конструкции (жарци, ланци)	Прикрепване на кабела, включително крепежни елементи	Кабел доставка на изпълнителя	м	1359	4.16	5649.28	2.50	3395.00
78	1000074	Монтаж на кабел СРН и НН в тръба по конструкция при пасване на хангери, дървета, полове и др.	Монтаж на кабел НН или СРН за едно жили	Кабел доставка на изпълнителя	м	748	4.70	3515.60	3.00	2244.00
79	1000075	Полагане на кабел СРН на железни конструкции (жарци, ланци)	Прикрепване на кабела, включително крепежни елементи	Кабел доставка на изпълнителя	м	680	3.18	2194.20	1.50	1035.00
80	1000078	Полагане на кабел в изход до 4x50 мм2 включително	пробуване на буркан, разчистване на кабела, полагане, отрязване и запечатване	Кабел доставка на изпълнителя	м	1725	3.31	5709.75	1.00	1725.00
81	1000077	Полагане на кабел в изход до 4x35 мм2 включително	пробуване на буркан, разчистване на кабела, полагане, отрязване и запечатване	Кабел доставка на изпълнителя	м	1438	3.40	4889.20	1.10	1581.80
82	1000076	Полагане на кабел в изход над 4x120 мм2 включително	пробуване на буркан, разчистване на кабела, полагане, отрязване и запечатване	Кабел доставка на изпълнителя	м	1870	4.50	25875.00	1.80	10350.00
83	1000079	Полагане на кабел СРН в изход до 95 мм2 включително едно жили	пробуване на буркан, разчистване на кабела, полагане, отрязване и запечатване, пробурване на 3-те фазни с лента PVC през 3м	Кабел и PVC лента доставка на изпълнителя	м	8200	1.02	9364.00	0.60	7360.00
84	1000083	Полагане на кабел СРН в изход над 120 мм2 включително едно жили	пробуване на буркан, разчистване на кабела; полагане, отрязване и запечатване, пробурване на 3-та фаза с лента PVC през 3м	Кабел и PVC лента доставка на изпълнителя	м	1725	1.40	24150.00	0.90	1525.00
85	1000081	Изпълнение на тръба в тръба до 4x50 мм2 включително	пробуване на буркан, разчистване на кабела, изтегляне, отрязване и запечатване (за тръбите се правят от една след първата тръба с брой едно изтегляне и се запечатва разликата до муфта)	Кабел доставка на изпълнителя	м	9200	4.50	41400.00	0.85	7820.00
86	1000082	Монтаж на кабел в тръба до 4x35 мм2 включително	пробуване на буркан, разчистване на кабела, изтегляне, отрязване и запечатване (за тръбите се правят от една след първата тръба с брой едно изтегляне и се запечатва разликата до муфта)	Кабел доставка на изпълнителя	м	7380	4.80	5635.00	1.05	1207.50
87	1000083	Монтаж на кабел в тръба над 4x120 мм2 включително	пробуване на буркан, разчистване на кабела, изтегляне, отрязване и запечатване (за тръбите се правят от една след първата тръба с брой едно изтегляне и се запечатва разликата до муфта)	Кабел доставка на изпълнителя	м	4630	6.22	28612.00	1.90	8740.00
88	1000084	Монтаж на кабел СРН в тръба до 95 мм2 включително едно жили	пробуване на буркан, разчистване на кабела, изтегляне, отрязване и запечатване (за тръбите се правят от една след първата тръба с брой едно изтегляне и се запечатва разликата до муфта)	Кабел доставка на изпълнителя	м	1495	0.99	1480.95	0.85	1270.75
89	1000085	Монтаж на кабел СРН в тръба над 120 мм2 включително едно жили	пробуване на буркан, разчистване на кабела, изтегляне, отрязване и запечатване (за тръбите се правят от една след първата тръба с брой едно изтегляне и се запечатва разликата до муфта)	Кабел доставка на изпълнителя	м	6750	1.57	9027.50	0.95	5462.50
90	1000086	Изваждане на кабел от изход над 3x35+50+25 мм2 и включително	изваждане от предвиденото място на изход		м	1495	5.65	8446.75	0.60	897.00
91	1000087	Изваждане на кабел СРН от изход до 95 мм2 включително едно жили	изваждане от предвиденото място на изход		м	1840	1.70	3128.00	0.65	1196.00
92	1000088	Изваждане на кабел СРН от изход над 120 мм2 включително едно жили	изваждане от предвиденото място на изход		м	1725	2.70	4657.50	0.70	1207.50
93	1000089	Доставка и монтаж на кабелна глава (кабелна глава PVC)	Доставка и монтаж на кабелна глава (кабелна глава PVC)	Доставка на изпълнителя	бр	276	7.50	2070.00	4.00	1104.00
94	1000090	Напрегане на кабелна глава НН до 3x70+35 мм2 (4x70 мм2) включително (за 4-те жили)	напрегане на радиална, корбиране на обуща, бандажиране, закрепване към съоръжението и извършване на работата от част	Всички доставки на изпълнителя	бр	104	33.90	3525.60	18.00	1872.00
95	1000091	Напрегане на кабелна глава НН над 3x95+50 мм2 (4x95 мм2) включително (за 4-те жили)	напрегане на радиална, корбиране на обуща, бандажиране, закрепване към съоръжението и извършване на работата от част	Всички доставки на изпълнителя	бр	110	40.65	4471.50	22.00	2420.00
96	1000092	Напрегане на кабелна глава СРН, компонент за пробурване	Монтаж на кабелна глава, бандажиране, закрепване, изваждане и закрепване към съоръжението	Кабелна глава и кабелна обуща доставка на изпълнителя	бр	115	120.00	13800.00	80.00	9200.00
97	1000093	Напрегане на кабелна глава СРН за едно жили	Монтаж на кабелна глава, бандажиране, закрепване, изваждане и закрепване към съоръжението	Доставка на изпълнителя	бр	115	60.00	6900.00	30.00	3450.00

Заличено на основание чл. 36а, ал.3 от ЗОП

99.	1000094	Направа на кабелни мурфи до 3x70+35 мм ² (4x70 мм ²) включително (за 4-де жила)	направа на разделения, гербиране на втулки и монтаж на мурфи	Кабелна мурфа (втулки, доставка на ЕРПС	бр.	115	44.00	5060.00	35.00	4025.00
99	1000095	Направа на кабелни мурфи над 3x70+35 мм ² (4x70 мм ²) включително (за 4-де жила)	направа на разделения, гербиране на втулки и монтаж на мурфи	Кабелна мурфа (втулки, доставка на ЕРПС	бр.	35	56.90	3129.50	45.00	2475.00
100	1000096	Направа на мурфа СРН за едно жили	корбиране на съединител, монтаж на мурфа	Кабелна мурфа, доставка на ЕРПС	бр.	10	75.00	750.00	75.00	750.00
101	1000097	Направа на провадна мурфа СРН (за едно жили)	направа на разделения, гербиране на съединител, монтаж на мурфа	Кабелна мурфа, доставка на ЕРПС	бр.	10	190.00	1900.00	190.00	1900.00
102	1000098	Направа на провадна мурфа СРН (за едно жили)	направа на разделения, гербиране на съединител, монтаж на мурфа	доставка на ЕРПС	бр.	10	90.00	900.00	90.00	900.00
103	1000099	Възстановяване на връзка изолация на кабел	измерване на термическа защита лента	доставка на изолационна лента	бр.	115	28.00	3220.00	25.00	2875.00
104	1000100	Поддръжка на кабел към съединяваща таблица съответно	направа на разделения, бандажиране, прокъсване и монтаж на гербиращи части и зареждане (бандажиране) към съединяващата таблица на съединяващите кабелни групи и гербиращи връзки		бр.	850	5.50	46750.00	3.50	29750.00
105	1000101	Сфериране на кабелна линия НК (за 3-та жила)	определяне реда на фазите и ел. поддръжка или сфериране от двата края		бр.	2300	12.00	27600.00	6.00	13800.00
106	1000102	Сфериране на кабелна линия СРН (за 3-та жила)	определяне реда на фазите и ел. поддръжка или сфериране от двата края		бр.	150	29.00	3750.00	12.00	1800.00
107	1000103	Направа на фундаменти (от инертни материали)	направа на валови, подплати на бетона, издигане с тухли или бетон блоковете - арматура (монтира се целият фундамент)		м3	10	180.00	1800.00	135.00	1350.00
108	1000104	Монтаж ШК	използване на метални монтажни елементи, изолация с паста в касетата до нивото на терена	Шлак с електрическа доставка на ЕРПС	бр.	93	130.35	12122.55	70.00	6320.00
109	1000105	Демонтаж на ШК	разкъсване на кабелни и механични детонирани връзки		бр.	72	57.70	4154.40	30.00	2180.00
110	1000106	Монтаж РК	арматурен монтаж на стъпна или метална стъпка	РК доставка на ЕРПС	бр.	41	24.40	1000.40	24.40	1000.40
111	1000107	Демонтаж на РК	разкъсване на кабелни и метални детонирани връзки		бр.	115	15.40	1771.00	15.40	1771.00
112	1000108	Монтаж на табелна/у фундаменти	монтаж на табелна (вкл. арматурни елементи)		бр.	195	110.18	21485.70	50.00	5750.00
113	1000110	Монтаж табла до 5 електростера включително на стъпна	прикрепване на таблото, включително крепежите, арматура при необходимост по таблото 1.7 м.	Табла доставка на ЕРПС	бр.	31	34.80	1078.80	30.00	930.00
114	1000111	Монтаж табла до 5 електростера включително на стъпна/монтаж на стъпна	прикрепване на таблото, при необходимост по таблото до височина 1.7 м.	Табла и крепежи доставка на ЕРПС	бр.	483	32.30	22060.90	22.00	15026.00
115	1000109	Монтаж табла до 5 електростера включително на стъпна/монтаж на стъпна/монтаж на стъпна	прикрепване на таблото, включително крепежите, арматура при необходимост по таблото до височина 1.7 м.	Табла и крепежи доставка на ЕРПС	бр.	10	90.70	907.00	65.00	650.00
116	1000112	Монтаж табла до 15 електростера включително на стъпна	прикрепване на таблото, включително крепежите, арматура при необходимост по таблото до височина 1.7 м.	Табла доставка на ЕРПС	бр.	1180	61.50	70750.00	50.00	57500.00
117	1000113	Монтаж табла над 15 електростера	прикрепване на таблото, включително крепежите, арматура при необходимост по таблото до височина 1.7 м.	Табла доставка на ЕРПС	бр.	83	110.20	9146.60	70.00	5810.00
118	1000109	Монтаж табла до 15 електростера включително на стъпна/монтаж на стъпна/монтаж на стъпна	прикрепване на таблото, включително крепежите, арматура при необходимост по таблото до височина 1.7 м.	Табла и крепежи доставка на ЕРПС или конструкция доставка на изолационна лента	бр.	10	127.17	1271.70	90.00	900.00
119	1000109	Монтаж табла над 15 електростера включително на стъпна/монтаж на стъпна/монтаж на стъпна	прикрепване на таблото, включително крепежите, арматура при необходимост по таблото до височина 1.7 м.	Табла и крепежи доставка на ЕРПС или конструкция доставка на изолационна лента	бр.	10	147.57	1475.70	110.00	1100.00
120	1000114	Демонтаж на табла	откачане на провадниците, сваляне на табла		бр.	197	26.40	5200.80	15.00	2955.00
121	1000122	Монтаж на автоматичен предпазител НК	настигане и поддръжка на АП от двата страни	апарат доставка на ЕРПС	бр.	10029	1.50	15043.50	1.50	15943.50
122	1000123	Монтаж на автоматичен предпазител НК	настигане и поддръжка на АП от двата страни	апарат доставка на ЕРПС	бр.	1009	8.15	8150.00	8.15	8150.00
123	1000124	Монтаж на мощностен разединител СРН	Зареждане с болтове, монтаж на връзки към РЛЗ, два броя, центровка на земята и монтаж на в. Max. Електрически съединители. Зареждане на РЛЗ, ЗНР и връзки. Електрически поддръжка от двата страни	Разединител и РЛЗ доставка на ЕРПС	бр.	10	390.00	3900.00	100.00	1000.00
124	1000125	Демонтаж на автоматичен предпазител НК	разкъсване на провадниците, поддръжка и демонтаж предпазител		бр.	2016	1.25	2520.00	0.80	1614.00
125	1000126	Демонтаж на автоматичен предпазител НК	разкъсване на провадниците, изолация и демонтаж предпазител		бр.	290	4.70	1363.00	4.00	3520.00
126	1000127	Демонтаж на мощностен разединител СРН	Разкъсване на връзки, сваляне на разединителя от линията, демонтаж на връзки към съединител и кабелни СРН, демонтаж на връзки към РЛЗ, демонтаж на връзки		бр.	10	150.00	1500.00	40.00	400.00

Заличено на основание чл. 36а, ал.3 от ЗОП

1000111

127	1000132	Монтаж на трансформатори до 400kVA - включително за ВКП/ТП	Монтаж на машината, заземляване, изолация, поддържащи кабели НН и СРН	ТМ доставка на ЕРПС	бр.	10	380.00	3800.00	250.00	2500.00
128	1000133	Демонтаж на трансформатори до 400kVA включително за ВКП/ТП	разбиране на кабели НН, СРН и заземляване, демонтаж на машината от ВКП/ТП и износване		бр.	10	400.00	4000.00	150.00	1500.00
129	1000134	Демонтаж и монтаж на трансформатори до 400kVA включително за ВКП/ТП	демонтаж и монтаж на машината, разбиване и поддържащи на кабели НН и СРН, заземляване, изолация (вкл. тежко-ремонтни работи)	ТМ доставка на ЕРПС	бр.	10	550.00	5500.00	400.00	4000.00
130	1000135	Монтаж на трансформатори над 630kVA включително за ВКП/ТП	монтаж на машината, заземляване, изолация, поддържащи кабели НН, СРН и поддържащи на защита	ТМ доставка на ЕРПС	бр.	10	490.00	4900.00	350.00	3500.00
131	1000136	Демонтаж на трансформатори над 630kVA включително за ВКП/ТП	разбиране на кабели НН, СРН, износване и изпитва, демонтаж на машината от ВКП/ТП и износване		бр.	10	560.00	5600.00	300.00	2000.00
132	1000137	Демонтаж и монтаж на трансформатори над 630kVA включително за ВКП/ТП	демонтаж и монтаж на машината, разбиване и поддържащи на кабели НН и СРН, заземляване, изолация (вкл. тежко-ремонтни работи) и променлив ток защита	ТМ доставка на ЕРПС	бр.	10	685.58	6855.80	450.00	4500.00
133	1000138	Монтаж на трансформатори до 400kVA включително за МТП	монтаж на машината, заземляване, изолация, поддържащи кабели НН и спусък вкл. монтажирани	ТМ доставка на ЕРПС	бр.	21	450.00	9450.00	300.00	6300.00
134	1000138	Демонтаж на трансформатори до 400kVA включително за МТП	разбиране на кабели НН и спусък СРН и заземляване, демонтаж на машината от МТП, вкл. износване		бр.	10	475.00	4750.00	150.00	1500.00
135	1000140	Демонтаж и монтаж на трансформатори до 400kVA включително за МТП	демонтаж и монтаж на машината, разбиване и поддържащи на кабели НН и СРН, заземляване, изолация вкл. монтажирани	ТМ доставка на ЕРПС	бр.	10	630.00	6300.00	400.00	4000.00
136	1000141	Монтаж на табла РТ	установяване на таблото включително крепежните елементи, шините и поддържащи на табелите, шините и заземляване, надлъжни табели, боядисване на шините системи	Табла доставка на ЕРПС	бр.	10	170.00	1700.00	80.00	800.00
137	1000142	Монтаж на табла РТ	монтиране на таблото включително крепежните елементи, шините и поддържащи на табелите, шините и заземляване, надлъжни табели, боядисване на шините системи	Табла доставка на ЕРПС	бр.	21	250.00	5250.00	60.00	1260.00
138	1000143	Демонтаж на табла РТ	разбиране на кабели и заземляване, изолация и демонтаж на таблото		бр.	10	100.00	1000.00	60.00	600.00
139	1000144	Демонтаж на табла РТ	разбиране на кабели и заземляване, изолация и демонтаж на таблото		бр.	21	150.00	3150.00	70.00	1470.00
140	1000145	Монтаж на машини от КРУ	преработване, включително вътрешни и външни, шините и поддържащи на кабели и поддържащи на КРУ външна система, подложни табели	КРУ доставка на ЕРПС	бр.	10	275.00	2750.00	60.00	600.00
141	1000146	Монтаж на разединители в трансформатор	Завършване на РМЗ и РЛЗ с болтове, монтаж на табелите, РЛЗ два броя, центриране на шините и шините към шините близо до РМЗ, монтаж на шините, РЛЗ и монтаж на поддържащи на двата броя	Разединител на ЕРПС / РЛЗ броя / монтаж на ЕРПС	бр.	41	300.00	12300.00	80.00	3280.00
142	1000147	Монтаж на прехвърляне СРН в трансформатор	Монтаж на прехвърляне, монтаж на прехвърлящи кабели и монтаж на поддържащи на шините вкл. монтаж на табелите, износване	Прехвърляне доставка на ЕРПС	бр.	10	360.00	3600.00	130.00	1300.00
143	1000148	Демонтаж на разединители в трансформатор	Разбиране на шините, счупване на разединителните елементи, демонтаж болтовете и шините в кабели СРН, демонтаж на РЛЗ, монтаж на заземляване		бр.	10	340.00	3400.00	50.00	500.00
144	1000148	Демонтаж на прехвърляне в трансформатор	Демонтаж на прехвърляне, монтаж на кабели, шините и монтаж на прехвърляне		бр.	21	240.00	5040.00	55.00	1155.00
145	1000150	Демонтаж на шинни системи	Откачане от съоръжение, откъсване и монтаж на шините		м	220	5.00	1100.00	2.50	575.00
146	1000151	Монтаж на кабелите връзка от трансформатор до РТ	Изпитване, промерване и поддържащи на кабелите, монтаж на вкл. обущи		м	245	7.00	1715.00	3.00	1035.00
147	1000171	Демонтаж на кабелите връзка от трансформатор до РТ	Разбиране, и демонтаж на кабелите от двете страни		м	379	3.90	1484.10	1.50	862.50
148	1000152	Монтаж на кабелите връзка до АД/Б	Монтаж на шините, кабелите, вкл. табелите (включително доставка от Вълчанци)	Кабел доставка на ЕРПС	м	115	4.60	529.00	4.60	529.00
149	1000153	Монтаж на кабелите връзка до АД/Б	Монтаж на шините, кабелите, вкл. табелите (включително доставка от Вълчанци)	Кабел доставка на ЕРПС	м	211	5.50	1160.50	5.50	1710.50
150	1000155	Изпитване на дрехите от кабелите	Изпитване, проверка на шините, монтаж на шините, монтаж на кабелите, монтаж на табелите, монтаж на поддържащи на кабелите	Кабел доставка на ЕРПС	бр.	10	350.00	3500.00	90.00	900.00

Заличено на основание чл. 36а, ал.3 от ЗОП

Handwritten signatures and initials.

166	1000171	Изправяне на СРС 1М 200-952 в планински терен	ликетаж, кариране, изкоп, отбляване (вкл. изкоп), подлагане и извършване на основа, изправяне, подлагане на бетон и изграждане на пирамиди, обратна засипка и развъртане на пръст, измервания, монтаж табели, боядисване двустранно вкл. материалите + бетон (масов изкоп) на покритието, получено при транспортирането на стълбавете); Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставен на ЕРПС	бр.	10	3440.10	34401.00	1800.00	18000.00
167	1000172	Изправяне на СРС 1М 200-952 в равнински терен	ликетаж, кариране, изкоп, отбляване (вкл. изкоп), подлагане и извършване на основа, изправяне, подлагане на бетон и изграждане на пирамиди, обратна засипка и развъртане на пръст, измервания, монтаж табели, боядисване двустранно вкл. материалите + бетон (масов изкоп) на покритието, получено при транспортирането на стълбавете); Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставен на ЕРПС	бр.	10	2646.19	26461.90	2200.00	22000.00
168	1000173	Изправяне на СРС 1М 200-952 в планински терен	ликетаж, кариране, изкоп, отбляване (вкл. изкоп), подлагане и извършване на основа, изправяне, подлагане на бетон и изграждане на пирамиди, обратна засипка и развъртане на пръст, измервания, монтаж табели, боядисване двустранно вкл. материалите + бетон (масов изкоп) на покритието, получено при транспортирането на стълбавете); Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставен на ЕРПС	бр.	10	3499.88	34998.80	2800.00	28000.00
169	1000174	Изправяне на СРС 1М 200-952 в равнински терен	ликетаж, кариране, изкоп, отбляване (вкл. изкоп), подлагане и извършване на основа, изправяне, подлагане на бетон и изграждане на пирамиди, обратна засипка и развъртане на пръст, измервания, монтаж табели, боядисване двустранно вкл. материалите + бетон (масов изкоп) на покритието, получено при транспортирането на стълбавете); Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставен на ЕРПС	бр.	10	2647.65	26476.50	2600.00	26000.00
170	1000175	Изправяне на СРС 1М 200-952 в планински терен	ликетаж, кариране, изкоп, отбляване (вкл. изкоп), подлагане и извършване на основа, изправяне, подлагане на бетон и изграждане на пирамиди, обратна засипка и развъртане на пръст, измервания, монтаж табели, боядисване двустранно вкл. материалите + бетон (масов изкоп) на покритието, получено при транспортирането на стълбавете); Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставен на ЕРПС	бр.	10	3520.29	35202.90	2800.00	28000.00
171	1000176	Изправяне на СРС 1М 200-952 в равнински терен	ликетаж, кариране, изкоп, отбляване (вкл. изкоп), подлагане и извършване на основа, изправяне, подлагане на бетон и изграждане на пирамиди, обратна засипка и развъртане на пръст, измервания, монтаж табели, боядисване двустранно вкл. материалите + бетон (масов изкоп) на покритието, получено при транспортирането на стълбавете); Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставен на ЕРПС	бр.	10	3340.59	33405.90	2800.00	28000.00
172	1000177	Изправяне на СРС 1М 200-952 в планински терен	ликетаж, кариране, изкоп, отбляване (вкл. изкоп), подлагане и извършване на основа, изправяне, подлагане на бетон и изграждане на пирамиди, обратна засипка и развъртане на пръст, измервания, монтаж табели, боядисване двустранно вкл. материалите + бетон (масов изкоп) на покритието, получено при транспортирането на стълбавете); Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставен на ЕРПС	бр.	10	4159.65	41596.50	3000.00	30000.00
173	1000178	Оборудване и изграждане на ЖР за МТЗ	ликетаж, кариране, изкоп, отбляване (вкл. изкоп), монтаж на РУС тръби, изправяне, отсесване, изграждане на основа, подлагане на бетон, обратна засипка и развъртане на пръст, измервания, монтаж табели, боядисване двустранно, вентилни отвори, боядисване изкопите на покритието, получено при транспортирането на стълбавете) + бетон. Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставен на ЕРПС	бр.	10	2513.57	25135.70	2500.00	25000.00
174	1000180	Монтаж на стълб до 10 м	ликетаж, кариране, изкоп, изправяне, отсесване, изграждане на основа на бетон, боядисване, боядисване вкл. материалите + бетон	стълб доставен на ЕРПС	бр.	31	264.50	13489.50	80.00	4080.00
175	1000181	Изправяне и изграждане на съществуващи стълбаове СРП	развъртане, изправяне, тримбоване, запустване в бетон, вкл. разчистване и почистване на съществуващите тримбовани бетон	бр.	104	354.11	36827.44	100.00	10400.00	
176	1000182	Изправяне и изграждане на съществуващи стълбаове СРП	развъртане, изправяне, тримбоване, запустване в бетон, вкл. разчистване и почистване на съществуващите тримбовани бетон	бр.	10	398.10	3981.00	130.00	1500.00	
177	1000183	Демонтаж на стълб НН	Развъртане, разбиване на бетон, събиране с дръв, демонтиране преврътане от превъртане, изкопване на бетонови	бр.	700	271.28	189903.00	80.00	56000.00	
178	1000184	Демонтаж на СРС СРП	Развъртане, разбиване на бетон, събиране стълба на земята, демонтиране преврътане от превъртане, подка, конзолни, шум, изкопване, изкопване на автоабил	бр.	200	352.61	70522.00	130.00	28000.00	
179	1000185	Демонтаж на СРС НМГ	Развъртане, разбиване на бетон, събиране стълба на земята, демонтиране преврътане от превъртане, подка, изкопване, шум, изкопване на автоабил	бр.	10	663.96	6639.60	250.00	2500.00	
180	1000186	Демонтаж на СРС 1М	Развъртане, разбиване на бетон, събиране стълба на земята, демонтиране преврътане от превъртане, подка, изкопване, шум, изкопване на автоабил	бр.	10	743.64	7436.40	260.00	2600.00	
181	1000187	Водомерене на обекти на СРС	измерване на водите вкл. и измерването оборудване за дейност	ид.	115	10.00	1150.00	25.00	2875.00	
182	1000189	Монтаж на шумоизолатор НН	почистване, изкопване, фунда, изграждане на изкопване на шумоизолатор на земята на стълба (вкл. изграждане на шумоизолатор на земята) шумоизолатор на земята	шумоизолатор доставен на ЕРПС	бр.	207	13.25	2742.75	3.00	621.00

Заличено на основание чл. 36а, ал.3 от ЗОП

183	1000191	Монтаж на кондензатори СРН за една троба	демонтаж на стар кондензатор, монтаж на нови, монтаж на изолатори и направи на тресорска, поставяне на съветвателни слани	консигне доставка на ЕРПС	квт	10	96.40	964.00	75.00	750.00
184	1000192	Монтаж на кондензатори СРН за две троби	демонтаж на стар кондензатор, монтаж на нови кондензатори и направи на тресорска, поставяне на съветвателни слани	консигне доставка на ЕРПС	квт	10	250.00	2500.00	150.00	1500.00
185	1000193	Монтаж на кондензатори кондензатор за СРС, СРН	направи на кондензатор, боядисване и изтриване, монтаж на изолатори и съветвателни слани	доставка на ЕРПС	бр	30	120.00	1200.00	75.00	750.00
186	1000194	Монтаж на кондензатори за СРН	монтаж на кондензатори за СРС, изтриване на старите или монтаж на новите	доставка на ЕРПС	бр	31	29.70	920.70	50.00	1550.00
187	1000195	Демонтаж на кондензатори СРН	демонтаж на кондензатори или кондензатори, тресорска, изолатори, кондензатори		бр	119	15.00	1725.00	8.00	920.00
188	1000197	Монтаж на кондензатори (ФН-20 или подобен) кондензатори	монтаж на кондензатори или кондензатори, изтриване на старите или монтаж на новите	изолатори доставка на ЕРПС	бр	289	19.40	5024.60	12.00	3108.00
189	1000198	Монтаж на кондензатори кондензатори	монтаж на кондензатори, тресорска, боядисване на слани	изолатори доставка на ЕРПС	бр	2050	75.55	51000.00	10.00	20000.00
190	1000199	Монтаж на кондензатори кондензатори	монтаж на кондензатори, тресорска, боядисване на слани	изолатори доставка на ЕРПС	бр	435	30.80	13398.00	12.00	5220.00
191	1000200	Монтаж на кондензатори кондензатори	консигне на кондензатори, боядисване на слани, монтаж на кондензатори	доставка на ЕРПС	бр	135	36.05	4145.75	24.00	2760.00
192	1000201	Монтаж на кондензатори кондензатори	консигне на кондензатори, боядисване на слани, монтаж на кондензатори	доставка на ЕРПС	бр	175	40.50	4657.50	36.00	4140.00
193	1000202	Монтаж кондензатори ИКП	консигне на кондензатори, монтаж на кондензатори и боядисване на кондензатори	изолатори доставка на ЕРПС	бр	115	18.81	2163.15	18.00	2070.00
194	1000203	Демонтаж на кондензатори ИКП	демонтаж на кондензатори, тресорска, боядисване на слани		бр	114	7.50	867.50	7.00	804.00
195	1000204	Демонтаж на кондензатори кондензатори	демонтаж на кондензатори, тресорска, боядисване на слани		бр	115	4.70	540.50	4.50	517.50
196	1000205	Демонтаж на кондензатори кондензатори	демонтаж на кондензатори и от кондензатори		бр	373	5.50	2051.50	5.00	1865.00
197	1000206	Демонтаж на кондензатори кондензатори	демонтаж на кондензатори и от кондензатори		бр	113	16.50	1897.50	9.60	1104.00
198	1000207	Демонтаж на кондензатори кондензатори	демонтаж на кондензатори и от кондензатори		бр	115	18.00	2070.00	15.00	1725.00
199	1000208	Демонтаж на кондензатори ИКП	демонтаж на кондензатори и от кондензатори		бр	119	15.00	1725.00	7.50	882.50
200	1000209	Демонтаж на кондензатори кондензатори	демонтаж на кондензатори и от кондензатори		бр	6920	6.00	41400.00	4.00	27600.00
201	1000210	Монтаж на кондензатори кондензатори	монтаж със СРС, боядисване на слани	услуга доставка на ЕРПС	бр	2900	7.60	22000.00	3.00	8724.00
202	1000211	Монтаж на кондензатори кондензатори	монтаж на кондензатори	доставка на ЕРПС	бр	115	6.00	690.00	5.00	575.00
203	1000212	Монтаж на кондензатори кондензатори	монтаж на кондензатори	доставка на ЕРПС	бр	119	4.00	460.00	4.00	460.00
204	1000213	Монтаж на кондензатори кондензатори	защитно устройство на кондензатори, тресорска	услуга доставка на ЕРПС	бр	890	1.80	1602.00	1.00	890.00
205	1000214	Монтаж кондензатори кондензатори	монтаж на кондензатори, боядисване на слани и изтриване	консигне доставка на ЕРПС	бр	115	17.20	1978.00	12.00	1380.00
206	1000215	Демонтаж кондензатори кондензатори	демонтаж на кондензатори, изтриване на кондензатори и боядисване на слани		бр	115	12.40	1426.00	5.00	575.00
207	1000216	Монтаж кондензатори кондензатори	монтаж на кондензатори, боядисване на слани и изтриване	консигне доставка на ЕРПС	бр	435	21.00	9135.00	14.00	6090.00
208	1000217	Демонтаж кондензатори кондензатори	демонтаж на кондензатори, боядисване на слани и изтриване		бр	119	17.80	2047.00	6.00	690.00
209	1000218	Монтаж на кондензатори кондензатори	на СРС монтаж, боядисване на слани, изтриване на кондензатори и боядисване на слани	консигне доставка на ЕРПС	бр	1646	16.20	26665.20	8.00	13168.00
210	1000219	Монтаж на кондензатори кондензатори	на СРС монтаж, боядисване на слани, изтриване на кондензатори и боядисване на слани	консигне доставка на ЕРПС	бр	6000	15.00	103500.00	10.00	60000.00
211	1000220	Монтаж на кондензатори кондензатори	монтаж на кондензатори, боядисване на слани и изтриване	консигне доставка на ЕРПС	бр	11000	3.50	104000.00	6.00	60000.00
212	1000221	Монтаж на кондензатори кондензатори	монтаж на кондензатори, боядисване на слани и изтриване	консигне доставка на ЕРПС	бр	662	18.50	12027.00	5.00	3260.00
213	1000222	Монтаж на кондензатори кондензатори	направи кондензатори кондензатори и кондензатори	доставка на ЕРПС	бр	2712	9.00	24408.00	4.00	16848.00
214	1000223	Монтаж на кондензатори кондензатори	направи кондензатори кондензатори и кондензатори	доставка на ЕРПС	бр	115	29.00	3335.00	15.00	1725.00
215	1000224	Монтаж на кондензатори кондензатори	направи кондензатори кондензатори и кондензатори	доставка на ЕРПС	бр	115	25.40	2921.00	8.00	920.00
216	1000225	Монтаж на кондензатори кондензатори	направи кондензатори кондензатори и кондензатори	доставка на ЕРПС	бр	104	45.55	4737.20	20.00	2880.00
217	1000226	Монтаж на кондензатори кондензатори	направи кондензатори кондензатори и кондензатори	услуга доставка на ЕРПС	бр	207	10.90	2256.30	4.00	828.00

Заличено на основание чл. 36а, ал.3 от ЗОП

218	1000227	Демонтаж на кула НН	електромонтажно работило, електрошифър, опреда за рязане, демонтаж на проводниците	бр	116	6.90	793.50	3.50	402.50
219	1000272	Демонтаж на кула СН	електромонтажно работило, електрошифър, опреда за рязане, демонтаж на проводниците	бр	115	10.35	1190.25	8.00	920.00
220	1000228	Демонтаж на кула БП	електромонтажно работило, електрошифър, опреда за рязане	бр	225	8.50	1905.00	4.00	920.00
221	1000229	Демонтаж на кула СВ	електромонтажно работило, електрошифър, опреда за рязане	бр	230	10.20	2346.00	3.00	690.00
222	1000231	Монтаж на единичен проводник до М-68 мм2 НН	изтегляне на проводника, регулиране, напреза на крайни връзки, преброяване, монтаж с кербоважи и свързване	др	575	2.35	1351.25	0.90	917.50
223	1000233	Монтаж на единичен проводник до АС-35 мм2 НН	изтегляне на проводника, регулиране, напреза на крайни връзки, преброяване, монтаж с кербоважи и свързване	др	575	2.55	1466.25	1.00	575.00
224	1000234	Монтаж на единичен проводник АС-50 мм2 НН	изтегляне на проводника, регулиране, напреза на крайни връзки, преброяване, монтаж с кербоважи и свързване	др	2187	2.54	57544.08	1.05	22866.85
225	1000235	Монтаж на единичен проводник АС-70 мм2 НН	изтегляне на проводника, регулиране, напреза на крайни връзки, преброяване, монтаж с кербоважи и свързване	др	575	2.73	1569.75	1.10	632.50
226	1000236	Монтаж на единичен проводник АС-95 мм2 НН	изтегляне на проводника, регулиране, напреза на крайни връзки, преброяване, монтаж с кербоважи и свързване	др	468	-2.82	1297.20	1.20	552.00
227	1000237	Теглене на усукан проводник 2x16	пречистване на ролата към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на протеса, демонтаж на ролата	др	26456	2.54	67299.84	1.20	31795.20
228	1000238	Теглене на усукан проводник 4x16	пречистване на ролата към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на протеса, демонтаж на ролата	др	20493	2.93	60044.49	1.30	26640.90
229	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, 6 нгв АС35	пречистване на ролата към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на протеса, демонтаж на ролата	др	53060	3.29	174370.00	1.70	90100.00
230	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6	пречистване на ролата към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на протеса, демонтаж на ролата	др	66000	4.08	265200.00	2.00	130000.00
231	1000241	Теглене на усукан проводник до 3x130+54, 6	пречистване на ролата към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на протеса, демонтаж на ролата	др	230	5.02	1154.60	4.00	920.00
232	1000291	Валгане на единичен проводник до АС 95 СН	развиване и регулиране на кербоважи, крайни връзки, преброяване, монтаж с кербоважи и свързване	др	3	454.96	1363.74	450.00	1350.00
233	1000273	Монтаж единичен проводник до АС 95 СН	развиване, регулиране, кербоважи, крайни връзки, преброяване, монтаж на билги и бандажиране, монтаж на спятеглени и носещи клони. Дейността се изпълнява в случаите за подмяна на проводник	др	10	1400.00	14000.00	800.00	8000.00
234	1000242	Монтаж трипроводна линия с АС 30 в релефен терен СН	развиване, регулиране, кербоважи, крайни връзки, преброяване, монтаж на билги и бандажиране, монтаж на спятеглени и носещи клони. Дейността се изпълнява в случаите за подмяна на проводник	др	10	2690.00	26900.00	1500.00	15000.00
235	1000243	Монтаж трипроводна линия с АС 50 в равнинен терен СН	развиване, регулиране, кербоважи, крайни връзки, преброяване или свързване, монтаж на билги и бандажиране, монтаж на спятеглени и носещи клони. Дейността се изпълнява в случаите за подмяна на проводник	др	10	2890.00	28900.00	1800.00	18000.00
236	1000244	Монтаж трипроводна линия с АС 70 в равнинен терен СН	развиване, регулиране, кербоважи, крайни връзки, преброяване или свързване, монтаж на билги и бандажиране, монтаж на спятеглени и носещи клони. Дейността се изпълнява в случаите за подмяна на проводник	др	10	3050.00	30500.00	1600.00	16000.00
237	1000245	Монтаж трипроводна линия с АС 70 в равнинен терен СН	развиване, регулиране, кербоважи, крайни връзки, преброяване или свързване, монтаж на билги и бандажиране, монтаж на спятеглени и носещи клони. Дейността се изпълнява в случаите за подмяна на проводник	др	10	3250.00	32500.00	2000.00	20000.00
238	1000246	Монтаж трипроводна линия с АС 95 в равнинен терен СН	развиване, регулиране, кербоважи, крайни връзки, преброяване или свързване, монтаж на билги и бандажиране, монтаж на спятеглени и носещи клони. Дейността се изпълнява в случаите за подмяна на проводник	др	10	3800.00	38000.00	1700.00	17000.00
239	1000247	Монтаж трипроводна линия с АС 95 в равнинен терен СН	развиване, регулиране, кербоважи, крайни връзки, преброяване или свързване, монтаж на билги и бандажиране, монтаж на спятеглени и носещи клони. Дейността се изпълнява в случаите за подмяна на проводник	др	10	4000.00	40000.00	2200.00	22000.00
240	1000248	Демонтаж на единичен проводник НН	развиване и регулиране на кербоважи, крайни връзки, преброяване, монтаж с кербоважи и свързване	др	336000	0.71	238300.00	0.25	82500.00
241	1000390	Свързване на единичен проводник до АС 95 СН	откачване от лодки, избор на прехвърляне, свързване на кербоважи без напреза на кербоважи	др	3	438.00	1316.70	480.00	1290.00
242	1000249	Демонтаж трипроводна линия с АС 95 СН	откачване от лодки, избор на прехвърляне, свързване на кербоважи без напреза на кербоважи	др	10	2930.00	29300.00	500.00	5000.00

Заличено на основание чл. 36а, ал.3 от ЗОП

243	1000250	Демонтаж на преводна линия с АС 70 СрН	откачан от подови и стеновасти, разчищане на земята, слагане на земята, преванционна катодна защита. Дейността се извършва в случаите за падане на трансформатор.	м	10	2640.00	26400.00	450.00	4500.00
244	1000251	Демонтаж на трансформаторна линия с АС 50 СрН	откачане от подови и стеновасти, разчищане на земята, слагане на земята, преванционна катодна защита. Дейността се извършва в случаите за падане на трансформатор.	м	7	2300.00	16100.00	350.00	7450.00
245	1000252	Регулиране на трансформаторна линия	Регулиране на големината на тока, регулиране на обемната част на трансформатора, регулиране на напрежението на линията (по поръчка на Вълчаните) за една опитна линия.	м	10	532.95	5329.50	400.00	4000.00
246	1000254	Надрова на банджи	надрова на банджи, надрова на банджи и банджирване	бр	115	8.15	937.25	8.00	920.00
247	1000255	Монтаж на инстел	монтаж на инстел и турбина на турбина	бр	115	14.80	1713.50	8.00	920.00
248	1000256	Демонтаж на инстел	монтаж на инстелта с помощта на специални инструменти на турбина	бр	115	5.00	575.00	5.00	575.00
249	1000257	Подобряване на фазови проводници към кабелни мрежи СН	за подобряване на фазовите проводници към кабелни мрежи СН	бр	115	64.20	7383.00	6.00	690.00
250	1000258	Монтаж на осветително тяло	монтаж на осветително тяло	бр	115	20.00	3100.00	12.00	1860.00
251	1000259	Демонтаж на осветително тяло	демонтаж на осветително тяло	бр	155	15.00	2325.00	10.00	1550.00
252	1000267	Монтаж на разединител РРО, РОМ, РОМ(М)	монтаж на разединител (включително материалите), монтаж на РРО, РОМ, РОМ(М), монтаж на РРО, РОМ, РОМ(М)	бр	21	390.00	8190.00	220.00	4620.00
253	1000263	Демонтаж на разединител РОС, РОМ, РОМ(М)	демонтаж на разединител от двете страни и РРО с тръбите	бр	10	200.00	2000.00	88.00	880.00
254	1000264	Монтаж на стълби за ВП СрН	монтаж на стълба и монтаж на предпазителя на стълбата и от свързването от двете страни	бр	52	24.70	1284.40	30.00	520.00
255	1000265	Монтаж на стълби СН, тип СВЛ	монтаж на стълбата и монтаж на предпазителя на стълбата и от свързването от двете страни	бр	115	13.40	1541.00	4.00	460.00
256	1000266	Демонтаж на стълби за ВП СрН	демонтаж на стълба или разрез, слагане на конструкцията	бр	115	17.95	2064.25	4.00	460.00
257	1000267	Демонтаж на стълби СН, тип СВЛ	демонтаж на предпазителя, разчищане на земята и слагане на конструкцията	бр	950	8.78	8455.14	1.80	1733.40
258	1000268	Монтаж на трансформаторна линия с АС 50 СрН	монтаж на линия, монтаж на трансформатор, монтаж на проводници и свързването на линията	бр	31	119.60	3707.60	115.00	3565.00
259	1000269	Надрова на кабелна линия с АС 50 СрН	надрова на кабелна линия с АС 50 СрН	бр	1720	23.75	40868.75	12.00	20700.00
260	1000270	Надрова на кабелна линия с АС 50 СрН	надрова на кабелна линия с АС 50 СрН	бр	41	30.10	1234.10	24.00	984.00
261	1000271	Измерване на изолацията на кабел	измерване на изолацията на кабел	бр	220	27.00	5955.00	15.00	3420.00
262	1000272	Измерване на изолацията на кабел (НЗ)	измерване на изолацията на кабел	бр	190	45.00	8550.00	15.00	2985.00
263	1000273	Измерване на изолацията на кабел (СН)	измерване на изолацията на кабел	бр	21	60.00	1260.00	35.00	735.00
264	1000274	Измерване на изолацията на кабел (СН)	измерване на изолацията на кабел	бр	10	150.00	1500.00	150.00	1500.00
265	1000275	Измерване на изолацията на кабел (СН)	измерване на изолацията на кабел	бр	10	188.10	1881.00	100.00	1000.00
266	1000276	Измерване на изолацията на кабел (СН)	измерване на изолацията на кабел	бр	10	40.00	400.00	40.00	400.00
267	1000277	Измерване на изолацията на кабел (СН)	измерване на изолацията на кабел	бр	10	156.75	1567.50	100.00	1000.00
268	1000280	Материална и изработка на строителен материал	материална и изработка на строителен материал	м	1107	24.00	26568.00	24.00	26488.00
269	1000281	Транспорт на материал от склад на Вълчаните	транспорт на материал от склад на Вълчаните	м	10000	0.93	9300.00	9.03	9300.00
270	1000282	Транспортиране на СВБ до 5 броя от склада на Вълчаните до 25 км.	транспорт на СВБ до 5 броя от склада на Вълчаните до 25 км.	м	1500	3.50	5250.00	3.50	5250.00
271	1000284	Транспортиране на СВБ от 1 до 15 броя от склада на Вълчаните до 25 км.	транспорт на СВБ от 1 до 15 броя от склада на Вълчаните до 25 км.	м	1500	4.50	6750.00	4.50	6750.00
272	1000285	Транспортиране на СВБ над 15 броя от склада на Вълчаните до 25 км.	транспорт на СВБ над 15 броя от склада на Вълчаните до 25 км.	м	1500	6.00	9000.00	6.00	9000.00
273	1000286	Транспортиране на СВБ до 5 броя от склада на Вълчаните над 25 км.	транспорт на СВБ до 5 броя от склада на Вълчаните над 25 км.	м	2500	3.00	7500.00	3.00	7500.00

Заличено на основание чл. 36а, ал.3 от ЗОП

Бониф

274	1000397	Транспортиране на СБС от 6 до 15 броя от склад на Вълкопител до 25 км.	Транспорт от склада на Вълкопител до обекта с изтегляне и разтоварване от шльовница. Броня на уреда се доставя с подписан протокол от гредитивния на склада на ЕРП Север АД.	м	2599	4.00	10600.00	4.00	10600.00	
275	1000398	Транспортиране на СБС над 15 броя от склад на Вълкопител над 25 км.	Транспорт от склада на Вълкопител до обекта с изтегляне и разтоварване от шльовница. Броня на уреда се доставя с подписан протокол от гредитивния на склада на ЕРП Север АД.	м	2500	5.50	13750.00	5.50	13750.00	
276	1000284	Транспорт на стари машини до склад на Вълкопител до обект	Изтегляне, изтегляне на различна	м	8394	5.10	42809.40	5.00	41970.00	
277	1000285	Направа на отвор в бетон	Пробване, подизване шльовница	бр	115	15.30	1759.50	15.00	1725.00	
278	1000286	Направа на отвор в бетон	Пробване, подизване шльовница	бр	1139	20.42	23258.38	20.00	22780.00	
279	1000287	Направа на А в Бетон до 1000	Разчистване на бетона във външността	м	118	15.81	1760.55	8.00	920.00	
280	1000288	Направа и монтаж на обемна конструкция (мд, БФД/БФД)	профилна стомана, чевър, ел.прод., бетон, фундаменти и бетонване	м	817	7.45	4571.85	5.80	35478.60	
281	1000289	Доставка на елкт	по обекта	м	118	52.00	5980.00	35.00	4025.00	
282	1000290	Доставка на бетон	по обекта	м	18	165.83	2653.28	165.83	2653.28	
283	1000291	Направа (изместване) над 4км	Труд, материал	м	115	27.95	3214.25	27.95	3214.25	
284	1000310	Укрепване на шльовница по стълб или фреза	Труд за 1 бр. проводник/мбел	м	13500	6.40	88320.00	2.50	34500.00	
285	1000311	Демонтаж на летаня конструкция	Труд и механизация	м	230	3.92	901.60	3.92	901.60	
286	1000312	Направа на изост (нестандартен ръчач)	Допълнителна помощ, изпомпване на бетон, изост напорените и жели с изост стандарта на позицията в изоста	м	62	67.40	3504.80	67.40	3504.80	
287	1000313	Направа на кофраж	труд, материал, консуматив и механизация	м	115	29.75	3421.25	32.00	3680.00	
288	1000314	Направа на арматура	труд, материал, консуматив и механизация	м	220	17.85	4105.50	3.50	905.00	
289	1000315	Разбиране на бетон	труд, материал, консуматив	м	18	105.15	1682.40	150.00	2400.00	
290	1000316	Монтаж на стълб или направа на изост на трансформатор	Монтаж на стълб (без направа) и изостване във всяко време	бр	118	62.70	7210.50	45.00	5175.00	
291	1000317	Демонтаж на таван или на прохода на трансформатор	разчистване на стелата, освобождаване на проводници и демонтаж на тавана	бр	115	44.05	5065.75	18.00	2070.00	
292	1000318	Поставяне на защитна шина в изост	труд, консуматив	м	207	5.16	1068.12	2.50	517.50	
293	1000319	Монтаж на защитна шина по стела или конструкция	труд и консуматив	м	308	8.35	4751.15	3.00	1707.00	
294	1000320	Доставка на чевър	доставка и монтаж	м	115	59.45	6836.75	40.00	4600.00	
295	1000321	Направа на конструкция от стомана	труд, консуматив, крепежни елементи и приборна	м	119	59.43	6834.45	15.00	1725.00	
296	1000322	Демонтиране на стоманобетонни стълбове	Изтегляне, изтегляне и разтоварване (така както се изтеглят чрез дръжките, набор за прикляк, жична дръж, стълбове да се извадят цяли или на части на Вълкопител на жилава заплата на металите, съобразно се в стълба)	тон/м	22000	0.79	17380.00	0.79	17380.00	
297	1000374	Пречистване на стълб НМГ при УТ, УВ, Вълковански герен - ръчно	пречистване, ръчно да разчистват жаките на стълба и жаките на стелата, през пречистване герен.	м	115	77.75	8941.25	77.75	8941.25	
298	1000375	Изтегляне на бетон с кофраж	Пречистване ръчно на бетон с кофражи, на разстояние 60 м. през средния терен.	м	10	773.62	7736.20	400.00	4000.00	
299	1000392	Направа на път 3м, ширина с механизация - арматура в т - изост на терена над 15 м	прикляване и изравняване на терена с булдозер/багар за работи на механизация и бригада	м	46	759.00	34914.00	450.00	20700.00	
300	1000372	Направа на път 3м, ширина с механизация - арматура в т - изост на терена до 15 м	прикляване и изравняване на терена с булдозер/багар за работи на механизация и бригада	м	89	455.40	31422.60	400.00	27600.00	
Обща стойност на КСС в лв. без ДДС:								3088900.34		2779941.68

Ценови показатели

средна часова ставка		7.80	лв/час
допълнит. разходи за труд		90.00	%
допълнит. разходи за транспорт и механизация		15.00	%
ДСР за материал, Доставка от изпълнителя		10.00	%
печалба		10.00	%

Комиси

Заличено на основание чл. 36а, ал.3 от ЗОП

Елфор ЕООД

Заличено на основание чл. 36а, ал.3 от ЗОП

